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A

AkBarenL

MyHuIMnasibHOe G10/PKETHOE yUpexaeHre ropoaa Yenss6uHcka

«lleHTp noMoLIM AETAM, OCTAaBIIMMCA 6e3 none4eHUus poauTenen, «KAKBapeab»

ABTop(bI)

MBY LlenTp
«AKBapeJib»

MBY LlenTp
«AKBapeJsb»

MBY LlenTp
«AKBapeJsib»

MBY LlenTp
«AKBapeJsb»

MBY Llentp
«AKBapeJsib»

MBY Llentp
«AKBapeJsb»

MBY Llentp
«AKBapeJsib»

MBY Llentp
«AKBapeJsib»

KomureT
COIlMaJIbHOM
MOJIMTUKH
ropoja
Yes16MHCKA
KomMmurer
colMaJabHOH
MOJIMTUKH
ropoja
Ye116MHCKA

JIMHK MaTepHaJIoB 1o peajausanuy npakTuku «kFAMILY- BeseHue»

B 2019-2022 rogax

Ha3Banue

duHasouKa JILJIedHO-
JeTo4yHas

®urHaJiouKa MSTKO- HaBbIKOBasi

«BesiocnopT He AJ1s nau-
MaJIbYUKOB B YUCTEHBKHX
Maeykax!

«MeJs1aHX0JIU HECOBMECTUMaA C
BEJIOCUIIEJOM»

BoaHbIN MapipyT

HuyTo He cpaBHUTCA C
IIPOCTBIM YA0BOJIbCTBUEM OT
BeJIONPOTYJIKU

Jlanedynoe EI'9

HemnoTonaseMsble Kasgsku

Kny6 «Kinder- Begjenue»

AKBapeJibHadg KyJIMUHapHad
cryvaug «III-mmeyka»

JlaTa

15.07.2022

13.07.2022

10.07.2022

05.07.2022

30.06.2022

29.06.2022

24.06.2022

16.06.2022

10.06.2022

09.06.2022

MecTto

OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdununanbHas
rpymnmna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdununanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunmnanpHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

Caynt Komurera
CcollMaJbHOH

IMNOJIMTUKHU ropoja

YengabuHCKa

Cant Komurera
colMaabHOMU

I[IOJIMTHUKHU ropoja

Yesig6UHCKA

ya. Bacunesckoro, 27, r. Yensi6unck, 454139, renedpon-dakc 8 (351) 253-28-12, E-mail: akvareldd8@r
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u/news/akvarel
naya-
kulinarnaya-
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12.

13.

14.

15.

16.
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18.

19.
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A

AkBarenL

MyHuIMnasibHOe G10/PKETHOE yUpexaeHre ropoaa Yenss6uHcka

«lleHTp noMoLIM AETAM, OCTAaBIIMMCA 6e3 none4eHUus poauTenen, «KAKBapeab»

MBY LlenTp
«AKBapeJsb»

KomureT
colyaJIbHOH
MOJIUTHUKHU
ropoja
YensabrHCcKa
MBY LlenTp
«AKBapeJib»

MBY LlenTp
«AKBapeJib»

MBY LlenTp
«AKBapeJib»

MBY LlenTp
«AKBapeJib»

KomMmurer
colMajabHOH
MOJIMTHUKH
ropojsa
Yesg6MHCKA
MBY Llentp
«AKBapeJsb»

MBY Llentp
«AKBapeJsb»

MBY LlenTp
«AKBapeJsb»

MBY LlenTp
«AKBapeJsb»

MBY LlenTp
«AKBapeJsb»

MBY LlenTp
«AKBapeJsb»

[MIkoJa «Soft skills»

[MIkoJa «Soft skills»

Ha mamuHe BpEMEHHU

"Kinder-sepenue"

FaCTI)OHOMI/I‘{eCKI/Ie IMOCUAEJIKHN

CouuanbHBIA UHTEJIJIEKT

Bopkion «310poBbIv
MapupyT»

[IkoJua "Soft SKills"

[IkoJua "Soft SKills"

Mup urpyiek

[Happ Komen Haz 3/1aTOM

YaXHET

KopMJsieHue masibilien

[TII-meyka

07.06.2022

03.06.2022

26.05.2022

19.05.2022

18.05.2022

17.05.2022

16.05.2022

06.05.2022

21.04.2022

17.04.2022

07.04.2022

06.04.2022

04.04.2022

OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

Cant Komurera
colMaJIbHOH
MOJINTUKHU ropo/a
Yens10MHCKa

OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpymnmna
«BKoHTakTe»

Caut KomuTeTa
colMaabHOMU
MOJIMTUKHU ropoja
Yesa6MHCKA

OdunmnanbHas
rpymmna
«BKonTakTe»

OdunmnanbHas
rpymnmna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpyrmnmna
«BKoHTakTe»

OdunnanpHas
rpymnmna
«BKoHTakTe»

OdunnanpHas
rpynna
«BKonTakTe»

OdunnanpHas
rpynna
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MyHuIMnasibHOe G10/PKETHOE yUpexaeHre ropoaa Yenss6uHcka
«lleHTp moMoLIH AeTSM, OCTABIIUMCS 6€e3 noneyeHus poguresiei, KAKBapeab»

AkBaren,
24. MBY llenTp
«AKBapeJib»
25. MBY llenTp
«AKBapeJib»
26. MBY llenTp
«AKBapeJib»
27. MBY llenTp
«AKBapeJib»
28. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
29. MBY llenTp
«AKBapeJsib»
30. MBY Llentp
«AKBapeJsib»
31. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
32. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
33. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
34. MBY llenTp
«AKBapeJb»
35. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
36. MBY llenTp

JKCKYypCHOHHAs IIporpaMma

YmeHnue yhunpaBJdATb SIMOIJUAMMUA

ToHKOCTH yxoJa 3a J€TbMH

TexHukU 3G PEKTUBHOTO
061eHUd

JleTckas ozgexja

3MOLU/IOHaJIbeII‘/JI HHTEJIJIEKT

3anyckaeM BHYTPeHHU U
JBUTaTeJb I10J] Ha3BaHHUeM "
MoTtuBanusa"

Mup 310pOBbs OYyIIUX AeTeN

Bopkion «310poBbIv
MapupyT»

KysnunapHas cTyaus
"TITeyka"

Mup npaB u 06513aHHOCTEN

Bopkion «310poBbId
MapLpyT»

"Mos Touka onopbl"

01.04.2022

01.04.2022

20.03.2022

19.03.2022

04.03.2022

01.03.2022

22.12.2021

16.12.2021

15.12.2021

22.11.2021

17.11.2021

11.11.2021

08.11.2021

«BKonTakTe»

OdunnanpHas
rpymnmna
«BKonTakTe»

OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdununanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunmanpHas
rpyrmnmna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpyrmnmna
«BKoHTakTe»

OdunmanpHas
rpyrmnmna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunmanbHas
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MyHuIMnasibHOe G10/PKETHOE yUpexaeHre ropoaa Yenss6uHcka
«lleHTp moMoLIH AeTSM, OCTABIIUMCS 6€e3 noneyeHus poguresiei, KAKBapeab»

AkBaren,
«AKBapeJsb»
37. MBY llenTp
«AKBapeJib»
38. MBY llenTp
«AKBapeJib»
39. MBY llenTp
«AKBapeJib»
40. MBY lenTp
«AKBapeJsb»
41. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
42. MBY llentp
«AKBapeJsib»
43. MBY llentp
«AKBapeJsib»
44. MBY llentp
«AKBapeJsib»
45. MBY llenTp
«AKBapeJb»
46. MBY llentp
«AKBapeJsb»
47. MBY llentp
«AKBapeJsb»
48. MBY lenTtp
«AKBapeJsb»
49. MBY llenTp

«AKBapeJsb»

Tosnbko Bopkion «310poBbIv
MapuIpyT» U JeJIsTHOe
CIIOKOHCTBHE

Mup coBpeMeHHBIX Tpodeccuit

[IpogoJskaeM ¢ moMOLIbIO
Bopkiona «30poBblii
MapupyT» GopMHUpPOBATH
NOTPeOHOCTH B 3/Jl0POBOM
obpase )XU3HU Y BbIIYCKHUKOB
[TogroToBKa K 0CO3HaHHOMY
pOAUTeNbCTBY HaOUpaeT
060pOThI

CrapToBaJjia paboTa Halei
Kynunapnou cryauu "[11-
HIEeYKU»

MeaUIIMHCKOE COTPOBOXKAEHHNE

Bopkion «310poBbIv
MapLpyT»

Y4yéT MHeHUd JeTen
3aKa3bIBajau?

Soft skills - 4yTo 3TO TaKkoe u rae
3TOMY Hay4YUThCA?

«Family- BesieHre» BBIXOAUT Ha
apeHy

"KINDER-Benenue", uiu
UrpaeM B KYKJIbL...

JleBU4bsi KOMIIaHUSA

A Ha "KINDER- Begenun"
urpyuieyHas Temal

03.11.2021

22.10.2021

16.10.2021

12.10.2021

10.10.2021

26.09.2021

25.09.2021

24.09.2021

23.09.2021

16.09.2021

25 okt 201
9

26 MmapTa
2021

14.03.2020

rpymnmna
«BKoHTakTe»
OdunnanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunnanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»

OdunnanbHas
rpynmna
«BKonTakTe»

OdunuanbHas
rpynna
«BKoHnTakTe»

OdununanbHas
rpymnmna
«BKonTakTe»

OdununanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdununanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

OdunmanbHas
rpyrmnmna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpyrmnmna
«BKoHTakTe»

OdunmnanbHas
rpymnmna
«BKonTakTe»
OdunnanpHas
rpymnmna
«BKonTakTe»
OduunanpHas
rpymnmna
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A

MyHuIMnasibHOe G10/PKETHOE yUpexaeHre ropoaa Yenss6uHcka
«lleHTp moMoLIH AeTSM, OCTABIIUMCS 6€e3 noneyeHus poguresiei, KAKBapeab»

AkBaren,
50. MBY LleHnTp
«AKBapeJib»
51. MBY leHTp
«AKBapeJib»
52. MBY llenTp
«AKBapeJib»
53. MBY lenTp
«AKBapeJib»
54. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
55. MBY llenTp
«AKBapeJsb»
56. MBY LlenTp
«AKBapeJsib»
57. MBY LeHTp
«AKBapeJsb»
58. MBY LleHTp
«AKBapeJsib»

A na "KINDER- Begenun"
kinder- kopmsieHue!

"[lesieHaHbe, NeJIeHaHbE...

A Ha "KINDER- Begenun"
»KMBEHbKO, I03HaBaTeJbHO,
KpeaTUBHO, THTUEHUYHO
"KINDER- BefieHne" cerogHs B
60JIbHUYHO- JIEKAPCTBEHHOU U
NPUBUBOYHOU TEMe

CMeémMmcsi, BO3MylLaeMcs,
MalleM peMHEM, UTPpaeM B
KYKJIbI

Cerogns Ha "KINDER-
BeJleHUH" KMIAT MeJUIIMHCKHE
CTpacTu

A HOBBIY IPOEKT C TPOMKHUM
HasBaHueM "KINDER- Begenue'
HabupaeT 060pOThI

JlylieBHO, KaMepHO U
KpeaTUBHO NIPEeTBOPsIeTCs B
»ku3Hb npoekT "KINDER-
BeJeHue",

"KINDER-Begenue", unu
UrpaeM B KYKJIbL...

28.02.2020

21.02.2020

15.02.2020

24.01.2020

18.01.2020

18.12.2019

10.12.2019

05.12.2019

25.10.2019

«BKonTakTe»

OdunnanpHas
rpynmna
«BKoHTakTe»
OdunnanbHas
rpynmna
«BKoHTakTe»
OdunuanbHas
rpynmna
«BKoHnTakTe»
OdunuanbHas
rpymnmna
«BKoHTakTe»
OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»
OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»
OdunuanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»
OdununanbHas
rpymnmna
«BKoHTakTe»

OdununanbHas
rpynna
«BKoHTakTe»

ya. Bacunesckoro, 27, r. Yensi6unck, 454139, renedpon-dakc 8 (351) 253-28-12, E-mail: akvareldd8@r
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